

Odběratel IČO: 49123840 DIČ: CZ49123840 Městské lesy Žatec Holedeč 50 438 01 Žatec Banka: KB Žatec Účet: 16432481/0100 Zapsán v :	Datum vystavení: 25.04.2022 Dodací lhůta: . .																														
Dodavatel IČO: 25096028 DIČ: CZ25096028 Lesní školka Kolářček, spol. s r Jana Vaita 854 27204 Kladno - Rozdělův Česká republika	Příjemce Lesní školka Kolářček, spol. s r Jana Vaita 854 27204 Kladno - Rozdělův Česká republika Zakázka: Způsob úhrady: Příkazem Způsob dopravy: vlastní																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Název položky</th> <th>Invent. číslo</th> <th>Množství</th> <th>Měrná j.</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Cena celkem</th> </tr> </thead> </table>		Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem																								
Název položky	Invent. číslo	Množství	Měrná j.	Cena/MJ	Cena celkem																										
<table border="1"> <tbody> <tr> <td colspan="6">Objednáváme sazenice BK 50+cm 5000ks, BK 36-50cm 4200ks, BK 26-35cm 13200Ks</td> </tr> <tr> <td>sazenice BK 50+cm</td> <td></td> <td>5000,000</td> <td>ks</td> <td>9,50</td> <td>47500,00</td> </tr> <tr> <td>sazenice BK 36-50cm</td> <td></td> <td>4200,000</td> <td>ks</td> <td>8,80</td> <td>36960,00</td> </tr> <tr> <td>sazenice BK 26-35cm</td> <td></td> <td>13200,000</td> <td>ks</td> <td>7,40</td> <td>97680,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Celkem za objednávku:</td> <td>182140,00</td> </tr> </tbody> </table>		Objednáváme sazenice BK 50+cm 5000ks, BK 36-50cm 4200ks, BK 26-35cm 13200Ks						sazenice BK 50+cm		5000,000	ks	9,50	47500,00	sazenice BK 36-50cm		4200,000	ks	8,80	36960,00	sazenice BK 26-35cm		13200,000	ks	7,40	97680,00	Celkem za objednávku:					182140,00
Objednáváme sazenice BK 50+cm 5000ks, BK 36-50cm 4200ks, BK 26-35cm 13200Ks																															
sazenice BK 50+cm		5000,000	ks	9,50	47500,00																										
sazenice BK 36-50cm		4200,000	ks	8,80	36960,00																										
sazenice BK 26-35cm		13200,000	ks	7,40	97680,00																										
Celkem za objednávku:					182140,00																										
Objednávka celkem bez DPH 182140Kč + 15% DPH je 27321Kč. Celkem za Objednávku včetně DPH je 209461Kč																															
Razítko a podpis objednatele																															